
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 합천읍

정책: 소규모지역 개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

합천읍 977,516 892,516 85,000

소규모지역 개발 740,000 655,000 85,000

주민편의시설 확충 740,000 655,000 85,000

소규모 주민숙원 사업 640,000 555,000 85,000

401 시설비및부대비 640,000 555,000 85,000

01 시설비 633,700 549,456 84,244

○인곡 암반관정개발사업 29,676 0 29,676

○외곡 갯골세천정비사업 19,784 0 19,784

○법정 어리실천정비사업 19,784 0 19,784

○법정 세천정비사업 15,000 0 15,000

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

15,000,000원

03 시설부대비 6,300 5,544 756

○인곡 암반관정개발사업

324 0 324

○외곡 갯골세천정비사업

216 0 216

○법정 어리실천정비사업

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉산면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

봉산면 712,232 682,232 30,000

소규모 지역개발 542,181 512,181 30,000

주민편의시설 확충 542,181 512,181 30,000

소규모 주민숙원 사업 430,000 400,000 30,000

401 시설비및부대비 430,000 400,000 30,000

01 시설비 425,356 395,680 29,676

○현산정 주변 농로포장공사 29,676 0 29,67629,676,000원

03 시설부대비 4,644 4,320 324

○현산정 주변 농로포장공사

324 0 32430,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 묘산면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

묘산면 741,348 691,348 50,000

소규모 지역개발 570,000 520,000 50,000

주민편의시설 확충 570,000 520,000 50,000

소규모 주민숙원 사업 470,000 420,000 50,000

401 시설비및부대비 470,000 420,000 50,000

01 시설비 465,464 415,464 50,000

○가야마을 가야천 정비공사 20,000 0 20,000

○나곡 알터 농로포장공사 15,000 0 15,000

○거산 양지마 쉼터조성공사 15,000 0 15,000

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가야면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

가야면 803,650 768,650 35,000

소규모 지역개발 585,000 550,000 35,000

주민편의시설 확충 585,000 550,000 35,000

소규모 주민숙원 사업 485,000 450,000 35,000

401 시설비및부대비 485,000 450,000 35,000

01 시설비 480,194 445,410 34,784

○황산1구 마을안길 확포장공사 19,784 0 19,784

○야천2구 배수로 및 농로포장공사

15,000 0 15,000

19,784,000원

15,000,000원

03 시설부대비 4,806 4,590 216

○황산1구 마을안길 확포장공사

216 0 21620,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 야로면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

야로면 763,452 748,452 15,000

소규모 지역개발 575,000 560,000 15,000

주민편의시설 확충 575,000 560,000 15,000

소규모 주민숙원 사업 475,000 460,000 15,000

401 시설비및부대비 475,000 460,000 15,000

01 시설비 470,194 455,194 15,000

○도동 소류지 주변 농로포장공사

15,000 0 15,00015,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 율곡면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

율곡면 799,123 759,123 40,000

소규모 지역개발 602,181 562,181 40,000

주민편의시설 확충 602,181 562,181 40,000

소규모 주민숙원 사업 490,000 450,000 40,000

401 시설비및부대비 490,000 450,000 40,000

01 시설비 485,302 445,734 39,568

○두사마을 안길정비공사 19,784 0 19,784

○낙민1구 쉼터조성공사 19,784 0 19,784

19,784,000원

19,784,000원

03 시설부대비 4,698 4,266 432

○두사마을 안길정비공사

216 0 216

○낙민1구 쉼터조성공사

216 0 216

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 초계면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

초계면 729,823 679,823 50,000

소규모 지역개발 562,181 512,181 50,000

주민편의시설 확충 562,181 512,181 50,000

소규모 주민숙원 사업 450,000 400,000 50,000

401 시설비및부대비 450,000 400,000 50,000

01 시설비 445,518 396,058 49,460

○무릉농로 포장공사 19,784 0 19,784

○원당세천 정비공사 29,676 0 29,676

19,784,000원

29,676,000원

03 시설부대비 4,482 3,942 540

○무릉농로 포장공사 216 0 216

○원당세천 정비공사 324 0 324

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍책면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

쌍책면 689,393 654,393 35,000

소규모 지역개발 535,000 500,000 35,000

주민편의시설 확충 535,000 500,000 35,000

소규모 주민숙원 사업 435,000 400,000 35,000

401 시설비및부대비 435,000 400,000 35,000

01 시설비 430,842 396,112 34,730

○도방들 배수로 정비공사 24,730 0 24,730

○창동뒷들 배수로 정비공사 10,000 0 10,000

24,730,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,158 3,888 270

○도방들 배수로 정비공사

270 0 27025,000,000원*1.08/100

- 252 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕곡면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

덕곡면 661,102 641,102 20,000

소규모 지역개발 530,000 510,000 20,000

주민편의시설 확충 530,000 510,000 20,000

소규모 주민숙원 사업 430,000 410,000 20,000

401 시설비및부대비 430,000 410,000 20,000

01 시설비 425,788 406,004 19,784

○장동 농로포장 공사 19,784 0 19,78419,784,000원

03 시설부대비 4,212 3,996 216

○장동 농로포장 공사 216 0 21620,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청덕면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

청덕면 725,030 695,030 30,000

소규모 지역개발 542,181 512,181 30,000

주민편의시설 확충 542,181 512,181 30,000

소규모 주민숙원 사업 430,000 400,000 30,000

401 시설비및부대비 430,000 400,000 30,000

01 시설비 425,464 395,788 29,676

○송정 소교량 및 농로 정비공사 29,676 0 29,67629,676,000원

03 시설부대비 4,536 4,212 324

○송정 소교량 및 농로 정비공사

324 0 32430,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 적중면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

적중면 683,399 658,399 25,000

소규모 지역개발 537,181 512,181 25,000

주민편의시설 확충 537,181 512,181 25,000

소규모 주민숙원 사업 425,000 400,000 25,000

401 시설비및부대비 425,000 400,000 25,000

01 시설비 420,410 395,680 24,730

○옥두들 농로 정비공사 24,730 0 24,73024,730,000원

03 시설부대비 4,590 4,320 270

○옥두들 농로 정비공사

270 0 27025,000,000원*1.08/100

- 255 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대양면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

대양면 677,877 652,877 25,000

소규모 지역개발 525,000 500,000 25,000

주민편의시설 확충 525,000 500,000 25,000

소규모 주민숙원 사업 425,000 400,000 25,000

401 시설비및부대비 425,000 400,000 25,000

01 시설비 420,410 395,680 24,730

○대양진입도로 조경수식재공사 24,730 0 24,73024,730,000원

03 시설부대비 4,590 4,320 270

○대양진입도로 조경수식재공사

270 0 27025,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍백면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

쌍백면 751,817 726,817 25,000

소규모 지역개발 565,000 540,000 25,000

주민편의시설 확충 565,000 540,000 25,000

소규모 주민숙원 사업 465,000 440,000 25,000

401 시설비및부대비 465,000 440,000 25,000

01 시설비 460,086 435,356 24,730

○고정마을 농로 개설공사 24,730 0 24,73024,730,000원

03 시설부대비 4,914 4,644 270

○고정마을 농로 개설공사

270 0 27025,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼가면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

삼가면 832,413 807,413 25,000

소규모 지역개발 592,181 567,181 25,000

주민편의시설 확충 592,181 567,181 25,000

소규모 주민숙원 사업 480,000 455,000 25,000

401 시설비및부대비 480,000 455,000 25,000

01 시설비 476,112 451,382 24,730

○지동세천정비공사 24,730 0 24,73024,730,000원

03 시설부대비 3,888 3,618 270

○지동세천정비공사 270 0 27025,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가회면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

가회면 788,897 753,897 35,000

소규모 지역개발 608,614 573,614 35,000

주민편의시설 확충 608,614 573,614 35,000

소규모 주민숙원 사업 495,000 460,000 35,000

401 시설비및부대비 495,000 460,000 35,000

01 시설비 490,032 455,248 34,784

○오도마을 안길 정비공사 19,784 0 19,784

○가회체육공원 주변정비 15,000 0 15,000

19,784,000원

15,000,000원

03 시설부대비 4,968 4,752 216

○오도마을 안길 정비공사

216 0 21620,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대병면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

대병면 729,559 704,559 25,000

소규모 지역개발 565,000 540,000 25,000

주민편의시설 확충 565,000 540,000 25,000

소규모 주민숙원 사업 465,000 440,000 25,000

401 시설비및부대비 465,000 440,000 25,000

01 시설비 460,518 435,788 24,730

○장단게이트볼장 쉼터 정비공사 24,730 0 24,73024,730,000원

03 시설부대비 4,482 4,212 270

○장단게이트볼장 쉼터 정비공사

270 0 27025,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용주면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

용주면 835,986 810,986 25,000

소규모 지역개발 647,181 622,181 25,000

주민편의시설 확충 647,181 622,181 25,000

소규모 주민숙원 사업 535,000 510,000 25,000

401 시설비및부대비 535,000 510,000 25,000

01 시설비 529,330 504,600 24,730

○둔덕 지하수개발(상수도) 24,730 0 24,73024,730,000원

03 시설부대비 5,670 5,400 270

○둔덕 지하수개발(상수도)

270 0 27025,000,000원*1.08/100
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